STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)

Importo 2017

Importo 2016
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A) CREDITI vs.LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA
PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE

TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)

B) IMMOBILIZZAZIONI
Immobilizzazioni immateriali
costi di impianto e di ampliamento
costi di ricerca sviluppo e pubblicita
diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno
concessioni, licenze, marchi e diritti simile
avviamento
immobilizzazioni in corso ed acconti
altre
Totale immobilizzazioni immateriali

Immobilizzazioni materiali (3)
Beni demaniali

Terreni

Fabbricati

Infrastrutture

Altri beni demaniali

Altre immobilizzazioni materiali (3)

Terreni

di cui in leasing finanziario

Fabbricati

di cui in leasing finanziario

Impianti e macchinari

di cui in leasing finanziario

Attrezzature industriali e commerciali

Mezzi di trasporto

Macchine per ufficio e hardware

Mobili e arredi

Infrastrutture

Diritti reali di godimento

Altri beni materiali

Immobilizzazioni in corso ed acconti
Totale immobilizzazioni materiali

Immobilizzazioni Finanziarie (1)
Partecipazioni in
imprese controllate
imprese partecipate
altri soggetti
Crediti verso
altre amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
altri soggetti
Altri titoli
Totale immobilizzazioni Finanziarie

TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)

C) ATTIVO CIRCOLANTE
Rimanenze
Totale rimanenze
Crediti (2)
Crediti di natura tributaria
Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanita
Altri crediti da tributi
Crediti da Fondi perequativi
Crediti per trasferimenti e contributi
verso amministrazioni pubbliche
imprese controllate
imprese partecipate
verso altri soggetti
Verso clienti ed utenti
Altri Crediti
verso l'erario
per attivita svolta per c/terzi
altri
Totale crediti
ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI
partecipazioni
altri titoli
Totale attivita finanziarie che non costituiscono immobilizzi
DISPONIBILITA' LIQUIDE
Conto di tesoreria
Istituto tesoriere
presso Banca d'ltalia
Altri depositi bancari e postali
Denaro e valori in cassa
Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente
Totale disponibilita liquide
TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)

D) RATEI E RISCONTI
Ratei attivi
Risconti attivi
TOTALE RATEI E RISCONTI D)

TOTALE DELL'ATTIVO

0,00
0,00

0,00
0,00
53.788,47
0,00
0,00
0,00
0,00
53.788,47

24.081.859,93
0,00
0,00
0,00
24.081.859,93

766.102,52
0,00
16.344.989,20
0,00
30.647,83
0,00
340.354,05
70.859,82
94.151,39
259.418,09
2.403.924,62
0,00
433.129,82
0,00
44.825.437,27

0,00
0,00
0,00
0,00
-46.910,99
0,00
0,00
0,00
-46.910,99
0,00
-46.910,99

44.832.314,75

0,00
0,00

-229.499,37
0,00
-229.499,37
0,00
-54.434,05
-54.434,05
0,00

0,00

0,00
305.730,97
-299.832,87
0,00
95.867,66
-395.700,53
-278.035,32

0,00
-10,76
-10,76

-115.251,51
0,00
-115.251,51
0,00
0,00
0,00
-115.251,51
-393.297,59

0,00
0,00
0,00

44.439.017,16

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

24.349.774,41
0,00
0,00
0,00
24.349.774,41

2.148.976,06
0,00
13.435.486,05
0,00
17.892,17
0,00
305.920,88
101.348,42
209.509,94
221.982,68
0,00

0,00
448.225,33
0,00
41.239.115,94

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

41.239.115,94

0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00
0,00
0,00

41.239.115,94
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