



Stato Patrimoniale - Attivo

Comune di Anacapri

STATO PATRIMONIALE (ATTIVO)		Importo 2017	Importo 2016
1	A) CREDITI vs. LO STATO ED ALTRE AMMINISTRAZIONI PUBBLICHE PER LA PARTECIPAZIONE AL FONDO DI DOTAZIONE	0,00	0,00
	TOTALE CREDITI vs PARTECIPANTI (A)	0,00	0,00
I	B) IMMOBILIZZAZIONI		
I	Immobilizzazioni immateriali		
1	costi di impianto e di ampliamento	0,00	0,00
2	costi di ricerca sviluppo e pubblicità	0,00	0,00
3	diritti di brevetto ed utilizzazione opere dell'ingegno	53.788,47	0,00
4	concessioni, licenze, marchi e diritti simile	0,00	0,00
5	avviamento	0,00	0,00
6	immobilizzazioni in corso ed acconti	0,00	0,00
9	altre	0,00	0,00
	Totale immobilizzazioni immateriali	53.788,47	0,00
II	Immobilizzazioni materiali (3)		
II 1	Beni demaniali	24.081.859,93	24.349.774,41
1.1	Terreni	0,00	0,00
1.2	Fabbricati	0,00	0,00
1.3	Infrastrutture	0,00	0,00
1.9	Altri beni demaniali	24.081.859,93	24.349.774,41
III 2	Altre immobilizzazioni materiali (3)		
2.1	Terreni	766.102,52	2.148.976,06
a	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00
2.2	Fabbricati	16.344.989,20	13.435.486,05
a	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00
2.3	Impianti e macchinari	30.647,83	17.892,17
a	di cui in leasing finanziario	0,00	0,00
2.4	Attrezzature industriali e commerciali	340.354,05	305.920,88
2.5	Mezzi di trasporto	70.859,82	101.348,42
2.6	Macchine per ufficio e hardware	94.151,39	209.509,94
2.7	Mobili e arredi	259.418,09	221.982,68
2.8	Infrastrutture	2.403.924,62	0,00
2.9	Diritti reali di godimento	0,00	0,00
2.99	Altri beni materiali	433.129,82	448.225,33
3	Immobilizzazioni in corso ed acconti	0,00	0,00
	Totale immobilizzazioni materiali	44.825.437,27	41.239.115,94
IV	Immobilizzazioni Finanziarie (1)		
1	Partecipazioni in	0,00	0,00
a	imprese controllate	0,00	0,00
b	imprese partecipate	0,00	0,00
c	altri soggetti	0,00	0,00
2	Crediti verso	-46.910,99	0,00
a	altre amministrazioni pubbliche	0,00	0,00
b	imprese controllate	0,00	0,00
c	imprese partecipate	0,00	0,00
d	altri soggetti	-46.910,99	0,00
3	Altri titoli	0,00	0,00
	Totale immobilizzazioni Finanziarie	-46.910,99	0,00
	TOTALE IMMOBILIZZAZIONI (B)	44.832.314,75	41.239.115,94
I	C) ATTIVO CIRCOLANTE		
I	Rimanenze	0,00	0,00
	Totale rimanenze	0,00	0,00
II	Crediti (2)		
1	Crediti di natura tributaria	-229.499,37	0,00
a	Crediti da tributi destinati al finanziamento della sanità	0,00	0,00
b	Altri crediti da tributi	-229.499,37	0,00
c	Crediti da Fondi perequativi	0,00	0,00
2	Crediti per trasferimenti e contributi	-54.434,05	0,00
a	verso amministrazioni pubbliche	-54.434,05	0,00
b	imprese controllate	0,00	0,00
c	imprese partecipate	0,00	0,00
d	verso altri soggetti	0,00	0,00
3	Verso clienti ed utenti	305.730,97	0,00
4	Altri Crediti	-299.832,87	0,00
a	verso l'erario	0,00	0,00
b	per attività svolta per c/terzi	95.867,66	0,00
c	altri	-395.700,53	0,00
	Totale crediti	-278.035,32	0,00
III	ATTIVITA' FINANZIARIE CHE NON COSTITUISCONO IMMOBILIZZI		
1	partecipazioni	0,00	0,00
2	altri titoli	-10,76	0,00
	Totale attività finanziarie che non costituiscono immobilizzi	-10,76	0,00
IV	DISPONIBILITA' LIQUIDE		
1	Conto di tesoreria	-115.251,51	0,00
a	Istituto tesoriere	0,00	0,00
b	presso Banca d'Italia	-115.251,51	0,00
2	Altri depositi bancari e postali	0,00	0,00
3	Denaro e valori in cassa	0,00	0,00
4	Altri conti presso la tesoreria statale intestati all'ente	0,00	0,00
	Totale disponibilità liquide	-115.251,51	0,00
	TOTALE ATTIVO CIRCOLANTE (C)	-393.297,59	0,00
I	D) RATEI E RISCONTI		
1	Ratei attivi	0,00	0,00
2	Risconti attivi	0,00	0,00
	TOTALE RATEI E RISCONTI D)	0,00	0,00
	TOTALE DELL'ATTIVO	44.439.017,16	41.239.115,94